
 

www.curia.europa.eu 

Tisk a informace  

 Soudní dvůr Evropské unie  

TISKOVÁ ZPRÁVA č. 45/13 

V Lucemburku dne 15. dubna 2013 

 
 

 

Soudní dvůr Evropské unie zpřístupňuje veřejnosti dva nové kanály informující o jeho 
činnosti 

Jde o Twitter a o novou mobilní aplikaci pro tiskové zprávy 

Twitter 

Tiskové a informační oddělení Soudního dvora používá odedneška k informování veřejnosti o činnosti 
Soudního dvora Twitter. 

Týdně bude rozesílat jeden až tři tweety o rozhodnutích a některých dalších událostech týkajících se 
tohoto orgánu. 

Více informací naleznete v naší politice používání služby Twitter. 

Mobilní aplikace pro tiskové zprávy 

Odedneška je k dispozici i nová stránka s indexem tiskových zpráv, která se zobrazuje ve formátu 
přizpůsobeném pro mobilní zařízení. 

Uživatel má díky ní přístup k deseti nejnovějším tiskovým zprávám: v prohlížeči mobilního telefonu 
nebo tabletu postačí zadat požadavek na zobrazení stránky www.curia.europa.eu/jcms/mobile.jsp. 

Tiskové zprávy, které vydává Tiskové a informační oddělení Soudního dvora, umožňují rychle 
porozumět podstatným bodům rozsudků a stanovisek či získat důležité informace o některých 
událostech (slavnostní zasedání, protokolární návštěvy apod.). 

Zprávy jsou i nadále dostupné na internetových stránkách Soudního dvora (www.curia.europa.eu) a 
prostřednictvím RSS. 

Uživatelé této nové mobilní aplikace budou mít přístup i k dalším praktickým informacím, například 
k situačnímu plánu budov Soudního dvora. 

 

Neoficiální dokument pro potřeby sdělovacích prostředků, který nezavazuje Soudní dvůr. 

Kontaktní osoba pro tisk: Balázs Lehoczki  (+352) 4303 5499 

http://www.curia.europa.eu/jcms/jcms/P_91153/
http://www.curia.europa.eu/jcms/mobile.jsp
http://www.curia.europa.eu/

